.
]
.

.

Tv
.,

,:

).
“?

- ii? Câmara Municipaí J e ][ nJraJas
«.

MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 31 l 2020

Andradas, 07 de abril de 2020.

Á Sua Excelência o senhor

Carlos Roberto da Silva

Presidente da Câmara de Andradas

O Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oficie ao Sr. Chefe
do Executivo Municipal, indicando que seja vista a possibilidade de não realizar a nomeação
dos cargos comissionados destinados à ARSEMA, levando em consideração tudo que o mundo
vem vivendo referente à esta Pandemia de Corona—vírus. Além disso, houve uma decisão
judicial suspendendo a licitação para empresas prestadoras de serviço de água e esgoto no
município de Andradas, mantendo-se, portanto, por mais um período & COPASA. O dinheiro
que seria gasto com & ARSEMA neste primeiro momento poderia ser investido no área da saúde
de nosso município, sabendo da breve sobrecarga de pacientes que teremos.

Atenciosamente,

Rua Leonardo Alves dos Santos., 315 — Jardim Bela Vista — AndraQas, MG. -— CEP 37795-000

CNPJ nº 07.794.444/0001—95 Fone (35) 3731—1023 / 3731-6364 — Slte: www.andradas.mg.leg.br